

ناجا: رانندگان به مسافران بدحجابشان تذکر دهند و گر نه پیامک تذکر می گیرند

جانشین فرمانده نیروی انتظامی گفت: رانندگان آژانس‌ها و سامانه هوشمند حمل و نقل باید در خصوص کشف حجاب به مسافران خود تذکر دهند؛ چرا که در غیر این صورت پیامک جرم کشف حجاب برای مالک خودرو ارسال خواهد شد.

سردار ایوب سلیمانی، در خصوص عملکرد پلیس در مواجهه با بی‌حجابی در خودرو اظهار داشت: کشف حجاب در خودرو جرم است و پلیس طبق وظیفه قانونی خود با جرم مشهود برخورد می‌کند. جانشین فرمانده ناجا با بیان اینکه پیامک جرم کشف حجاب برای مالکان خودروهایی که این جرم در خودروشان به وقوع پیوسته، ارسال می‌شود، ادامه داد: رانندگان آژانس‌ها و سامانه هوشمند حمل و نقل باید در خصوص کشف حجاب مسافران خود تذکر دهند چون مسئولیت قانونی خودرو با مالک خودرو است.

همانطور که اگر مسافر از کمربند ایمنی استفاده نکند مالک خودرو جریمه می‌شود و باید در برابر قانون پاسخگو باشد؛ بنابراین لازم است که راننده‌ها متوجه و متعهد به مسئولیت قانونی خود بوده و اجازه عمل خلاف قانون از جمله جرم کشف حجاب به مسافران خود ندهند.

وی در پاسخ به سؤال دیگری که مدیران شرکت‌های حمل و نقل هوشمند، رضایت مشتری برایشان مهم است، نه عملکرد راننده و اعتراض راننده می‌تواند به اخراج و حتی از دست دادن شغل منجر شود، تصریح کرد: همه اشخاص حقیقی و حقوقی موظف به رعایت قانون بوده و لذا مدیران این مجموعه‌ها باید از راننده خود که به شئونات اخلاقی پایبند هستند حمایت کنند که در همین مورد اخیر اتفاق افتاد.

به گزارش فارس سردار سلیمانی در پایان گفت: باید شرکت‌های حمل و نقل هوشمند در قوانین خود بر رعایت حجاب و شئونات اسلامی تأکید کنند و نیروی انتظامی نیز که ضامن اجرای قانون است از رعایت کنندگان حمایت خواهد کرد و در یک نگاه کلی با اطمینان گفته می‌شود که قانون و متولیان اجرای قانون من جمله نیروی انتظامی، حامی و پشتیبان رعایت‌کنندگان قانون در هر دو طیف حقیقی و حقوقی خواهد بود.

قانون مبارزه با مخدر گل متناسب با تهدیدات امروز نیست

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر با بیان اینکه قانون موجود مبارزه با ماده مخدر گل متناسب با تهدیدات امروز نیست، از مجمع تشخیص مصلحت نظام خواست تا در رسیدگی و تصویب اصلاحیه این قانون سرعت ببخشند. سردار محمد مسعود زاهدیان در پاسخ به این سؤال ایرنا که به نظر می‌رسد قانونی در رابطه با ماده مخدر گل وجود نداشته باشد به همین علت دست پلیس در این زمینه تا حدودی بسته است اینگونه نیست که قانونی وجود نداشته باشد بلکه با استفاده از قانون موجود، مبارزه با ماده مخدر گل را پیگیری و رصد می‌کنیم، اما مشکل این است که قانون موجود متناسب با سطحی که امروز این ماده مخدر ما را تهدید می‌کند، نیست و هماهنگی بین این قانون و تهدیدات موجود وجود ندارد.

وی اضافه کرد: در اصلاحیه‌ای که برای قانون دیده شده، پیش‌بینی‌هایی انجام شده است و اتفاقات خوبی در آن شکل خواهد گرفت. این اصلاحیه در قالب موصله‌ای به مجمع تشخیص مصلحت نظام ارجاع شده است تا در آنجا مورد بررسی و تصویب قرار گیرد. زاهدیان اضافه کرد: این اصلاحیه هم اکنون در نوبت بررسی در مجمع تشخیص مصلحت نظام است.

زورگیری مرد شرور از زن همسایه

یکی از اشرار خیابان افراسیابی که با تهدید چاقو از زن همسایه‌شان زورگیری کرده بود، بازداشت شد.

به گزارش خبرنگار تما، دو روز قبل زنی میانسال به مأموران کلانتری ۱۲۱ سلیمانته خبر داد هدف زورگیری یکی از اشرار محل قرار گرفته است.

وقتی مأموران پلیس در محل که خانه‌ای در خیابان افراسیابی بود حاضر شدند زن ۵۴ساله ماجرا را شرح داد. او گفت: لحظاتی قبل در خانه‌ام استراحت می‌کردم که زنگ در را زدند.

وقتی در را باز کردم مردی که در همسایگی‌مان زندگی می‌کرد با تهدید چاقو وارد شد. او چاقویی زیر گلویم گذاشت و ۲۰۰هزار تومان از من گرفت و رفت. بعد از طرح شکایت مشخص شد که منتم از اوباش معروف محل و از مجرمان سابقه‌دار است که تحت تعقیب قرار گرفت و ساعتی بعد در حالی که قصد سفر داشت در ترمینال جنوب بازداشت شد. سرهنگ محمود المامیر، رئیس کلانتری ۱۲۱ سلیمانیه گفت: منتم با تشکیل پرونده به مقام قضایی تحویل داده شد.

کشف ۱۶ تن مواد مخدر در ۷ روز

معاون مقابله با عرضه و امور بین‌الملل ستاد مبارزه با مواد مخدر از کشف ۱۶تن انواع مواد مخدر و روان‌گردان در یک هفته گذشته خبر داد.

به گزارش خبرنگار ما، ناصر اسلانی گفت: مجموع مواد کشف شده در مدت یک هفته، ۱۶ هزار و ۳۰۵ کیلوگرم است که در مقایسه با هفته قبل آن که ۴درصد افزایش دارد.

وی افزود: بیشترین مواد در استان سیستان و بلوچستان و بیشترین حجم مواد کشف شده مربوط به تریاک به میزان ۱۴ هزار و ۲۷۹ کیلوگرم بوده و ۸۹درصد مجموع کشفیات را شامل می‌شود. این مقام مسئول ادامه داد: همچنین از این میزان ۱۰۲۴ کیلوگرم حبشین، ۳۴۸کیلوگرم شیشه، ۲۱۵کیلوگرم مرفین، ۱۱۳ کیلوگرم هرویین، ۶هزار و ۵۶۷قرص قرص روان‌گردان و ۱۲۳ کیلوگرم سایر مواد کشف شده است. وی افزود: در این باره ۱۰۵۰۱ منتم دستگیر و از آنها پنج‌قپضه سلاح هم کشف شده است.

گشت پلیس ۱۹ میلیون تومان را به صاحبش رساند

مأموران گشت پلیس جاده قدیم قزوین به رشت کیف حاوی ۱۹میلیون تومان را به صاحبش رساندند.

به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ ضارضایی، رئیس بازرسی فرماندهی انتظامی قزوین گفت: دو نفر از مأموران گشت پلیس راه پاسگاه جاده قدیم قزوین رشت هنگام انجام وظیفه کیف حاوی ۱۹ میلیون تومان را پیدا کردند و بعد از بررسی اوراق داخل آن، کیف را به صاحبش که زنی جوان بود، رساندند.

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۳۵

پیدا شدن جسد زن تنها داخل یخچال خانه‌اش



تیم جنایی در محل حادثه که طبقه اول ساختمان چهارطبقه مسکونی در نزدیکی میدان نارمک است با جسد زن ۴۳ساله‌ای به نام حمیرا داخل یخچال خانه‌اش رویه‌رو شدند.

بررسی‌ها نشان داد قاتل که گلولی حمیرا را با چاقو بریده بود، جسد را داخل یخچال قرار داده تا مانع از فساد آن شود و راز آن به زودی بر ملا نشود، اما از آنجایی همه جسد داخل یخچال جا نشده و نیمی از آن بیرون مانده بود، جسد متعفن شده به طوریکه همسایه‌ها با

می‌شد. به همین خاطر به پلیس موضوع را خبر دادیم و مأموران پلیس هم با کمک عوامل آتش‌نشانی قفل در آکاردئونی و در ورودی خانه را تخریب کردند و داخل خانه با جسد حمیرا رویه‌رو شدیم.

در حالی که معاینات اولیه پزشکی قانونی حکایت از این داشت از قتل‌زن جوان حدود ۴۰روز می‌گذرد مأموران دریافتند شوهر این زن چندباری با خواهر زنش که همراه آنها زندگی می‌کرده در گیر شده است تا جایی که یک بار خواهر زن، دست شوهر خواهرش را مجروح می‌کند و از آن روز به بعد خواهر زن از آنها جدا می‌شود. از نسوی دیگر بررسی‌های بعدی و میدانی مأموران نشان داد مرد جوان دیگری هم که از اتباع افغان است به عنوان نطفاتی به خانه مقتول رفت و آمد داشته که پس از حادثه ناگهان ناپدید شده است.

همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی مأموران به دستور قاضی دشتیان، شوهر صیغه‌ای و مرد نطفاتی را به عنوان مظنونان قتل زن جوان تحت تعقیب قرار دادند.

پسران فریبکار به تحمل شلاق محکوم شدند



دو پسر جوان که به تبلیغ بازیگری

در اینستاگرام دختران را فریب داده و مورد آزار فحش‌رانه بودند به تحمل ضربات شلاق محکوم شدند.

به گزارش خبرنگار ما، اول اسفندسال ۹۷ زن جوانی به نام لیلیا با مراجعه به دادگاه کیفری یک استان تهران از دو پسر جوان به اتهام آدم‌ربایی و آزار و اذیت شکایت کرد. او گفت: «مفتحه قبل در بررسی صفحات اینستاگرام متوجه تبلیغ صفحه‌ای برای بازیگری شدم. از آنجا که به این کار علاقه داشتم با مدیر آن تماس گرفتم. مدتی از طریق اینستاگرام با مدیر آن در تماس بودم. اینکه ۱۳بهمن ماه پیامک رسید که ساعت ۸شب راننده‌ای دنبالم می‌آید تباری تست بازیگری به شرکت آنها بروم.»

شاکلی ادامه داد: «آنها به این بهانه آدرس محل سکونتم را گرفتند و رأس ساعت ۸ شب یک ماشین ۲۰۶ سفید رنگ با راننده جوان مقابل منزلمان در محدوده بزرگراه اشرفی اصفهانی آمد و خودشان را قلمبردار معرفی کرد. اعتماد کردم و سوار خودرو شدم. راننده متن یک فیلم نام‌های را داد و گفت طبق آن تست بازیگری گرفته خواهد شد. به محله یافت‌آباد که رسیدیم راننده با شخصی تماس گرفت و رفت و مدعی شد دفتر شرکت شلوغ است و خواست تست بازیگری در دفتر شماره ۲ شرکت، مقابل یکی از مجتمع‌های فروش مبلمان در بازار یافت‌آباد انجام شود. این شد که مقابل آن مجتمع ایستاد و فرد دیگری به عنوان قلمبردار شرکت سوار ماشین شد و گفت دفتر در شهرداری است. سپس از راننده خواست به آنجا برود. هنوز مسافتی زیادی نرفته بودیم که ناگهان راننده به داخل جاده خاکی تغییر مسیر داد. متوجه نیت شوم آنها شدم و می‌خواستم خودم را از ماشین به

بیرون تراب‌کنم اما متوجه شدم که درهای خودرو باز نمی‌شود. همانجا بود که سرنشینی که خودشان را قلمبردار معرفی کرده بود به سمت حمله‌رو شد و با توقف ماشین، راننده نیز به کمک او آمد و با تهدید، ضرب و چرح… بعد هم مرا در بیابان‌های تاریک از ماشین پیاده کردند و گریختند.»

با طرح این شکایت پرونده برای کامل شدن تحقیقات به اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران فرستاده شد.

همزمان با تحقیقات اولیه، شکایت مشابه دیگری نیز به اداره شانزدهم پلیس آگاهی ارجاع داده شد که به همین شیوه دختر ۱۹ساله‌ای مورد آزار و اذیت قرار گرفته بود.

به این ترتیب کارآگاهان در اقدامات پلیسی

و بررسی تصاویر به دست آمده از مراکز تجاری منطقه یافت‌آباد موفق به شناسایی خودروی ۲۰۶ سفید رنگ شدند. با شناسایی

هویت مالک خودرو کارآگاهان به محل سکونت مالک خودرو و در باقرشهر مراجعه کردند و دریافتند مالک خودرو چندسالی است که فوت شده است و خودرو در حال حاضر در اختیار پسر مالک خودرو است. سرانجام با شناسایی جواد ۲۱ساله وی در مخفیگاهش در منطقه باقرشهر شناسایی و در ۲۶بهمن‌ماه دستگیر شد. خودروی ۲۰۶ سفیدرنگ نیز توقیف و در بازرسی از داخل خودرو یک عابر بانک متعلق به یک خانم نیز کشف شد.

منتم به اداره پلیس منتقل شد و در بازجویی‌ها

به جرمش با همدستی یکی از دوستانش

اعتراف کرد و در ادامه همدست وی به نام

حمید ۲۲ساله نیز بازداشت شد.

دو منتم با اقرار به جرمشان روانه زندان شدند و

پرونده با سه شاکی صبح دوازدهم روز میز هیئت

قضایی شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان

تهران به ریاست قاضی قرنی‌زاد قرار گرفت.

دو متهم خلاف اظهاراتشان جرمشان را انکار کردند و گفتند شاکیان با میل خودشان با آنها رابطه برقرار کرده‌اند. در ادامه جواد گفت: «در اینستاگرام با دختر جوان آشنا شدم. به خاطر اختلافی که با هم پیدا کردیم، خواستم رابطهاش را با من قطع کند. این شد که علیه من شکایت کرد و اگر پزشکی قانونی هم ادعای او را تأیید کند من این جرم را گردن نمی‌گیرم و بی‌گناهم.»

دومین منتم نیز گفت: «اولین شاکی با دریافت

منتم به اقرار به جرمشان روانه زندان شدند و

پرونده با سه شاکی صبح دوازدهم روز میز هیئت

قضایی شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان

تهران به ریاست قاضی قرنی‌زاد قرار گرفت.

بازداشت زوج سارق باشلیک گلوله

زوج سارق سوار بر خودروی پراید سرقتی در جریان تعقیب و گریز با پلیس با شلیک گلوله بازداشت شدند. به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ کارآگاه‌سعدالله گزافی، معاون پشتیبانی مرکز عملیات پلیس آگاهی تهران بزرگ در توضیح حادثه گفت: چند روز قبل مأموران پلیس آگاهی تهران بزرگ هنگام گشت‌زنی در محدوده پاسگاه نعمت‌آباد به یک دستگاه خودروی سوارای راننده و سرنشینان را بازداشت کردند.

در اولین بررسی‌ها مشخص شد که سارقان زن و شوهر و از مجرمان سابقه‌دار هستند که قبلا به اتهام جرائم دیگر بازداشت شده بودند. تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر آنها در پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران جریان دارد.



مرگ ۲ سارق حرفه‌ای در تعقیب و گریز پلیس

دو سارق حرفه‌ای که همراه زن جوانی برای سوئمن بار قصد داشتند از کارگاه تولیدی سرقت کنند در تعقیب و گریز با شلیک گلوله مأموران به کام برگ رفتند و زن جوان در این حادثه زخمی شد.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲:۵۵ یامداد روز شنبه هفتم اردیبهشت‌ماه امسال بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۶۱ ابودر از مرگ مشکوک مرد جوانی و زخمی شدن زن و مرد دیگری در تیراندازی مأموران با خبر و همراهی تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شدند.

تیم جنایی در محل حادثه با جسد مرد حدوداً ۳۵ساله‌ای به نام اشکان رویه‌رو شدند که باشلیک گلوله به گردنش به کام‌مرگ رفته‌بود. بررسی‌های کارآگاهان نشان داد مرد فوت شده که از سارقان سابقه دار بوده همراه زن صیغه‌ای و یکی از دوستانش در تعقیب و گریز مأموران کلانتری مصطفی خمینی با شلیک گلوله کشته و زخمی شده‌اند

یکی از مأموران کلانتری مصطفی خمینی در توضیح ماجرا گفت: مدتی قبل چندین گزارش سرقت از کارگاه‌های تولیدی به کلانتری ارسال شد که در بررسی‌ها مشخص شد سارقانی با خودروی پیکان واتتی از کارگاه تولیدی دوبار سرقت کرده‌اند. در چنین شرایطی مأموران محل حادثه را باگشت‌زنی‌های زیاد تحت نظر گرفتند تااینکه حدود یک‌ساعت قبل من و همکارم در حال گشت زنی بودیم که مشاهده کردیم خودروی پیکان واتتی که سرنشینان آن دو مرد و یک زن بودند در نزدیکی کارگاه مورد نظر در حال پرسه زنی هستند در حالی که خودرو را به وارد نامحسوس تحت‌نظر گرفته بودیم. دیدیم که مرد قصد دارند وارد کارگاه شوند به آنها نزدیک شویم و دستور ایست دادیم. متهمان با دیدن ما سوار خودرو شدند و به‌سرعت به محل گریختند.بدین ترتیب تعقیب و گریز ماومتهمان رقم خورد. ماابتدا چند بار دستور ایست دادیم اما راننده توجهی نکرد و به فرار خود ادامه داد و در طول فرار با پنج خودرو هم برخورد کرد و به آنها خسارتی هم وارد کرد. پس از این با شلیک چند تیر هوایی به آنها هشدار دادیم، اما فایده‌ای نداشت و آنها همچنان در حال فرار بودند تااینکه وارد حوزه کلانتری ۱۶۱ ابودر شدند و ما این موضوع را به مرکز اعلام کردیم و همچنان آنها را تعقیب کردیم. وقتی آنها به هشدارهای ما توجهی نکردند برای متوقف کردن با به‌کارگیری قانون سلاح به سوی خودرو شلیک کردیم که با توجه به حرکات مارپیچ و پستی و بلندی راه ره سر سرنشین زخمی شدند و خودرو متوقف شد.وقتی برابین آنها حاضر شدیم یکی از آنها فوت کرده بود و دو نفر دیگر را برای مداوا به بیمارستان منتقل کردیم. در حالی که بررسی‌های تخصصی مأموران نشان می‌داد سه‌منتم، از سارقان سابقه دار و معتاد به شیشه هستند به کارآگاهان خبر رسید راننده خودرو پیکان واتت هم به خاطر خونریزی شدید پس از چند روز در بیمارستان فوت کرده است. پس از آن خانواده دو مرد فوت شده به دادسرای امور جنایی امدمند و ما مأمور پلیس به اتهام قتل عمد شکایت دادند. در چنین شرایطی بازپرس پرونده به کارآگاهان تشخیص هویت دستور داد تا درباره حادثه‌به‌صورت تخصصی تحقیق کنند تامشخص شود.مأمور پلیس هنگام تیراندازی قانون به‌کارگیری سلاح را رعایت کرده است باخبر.

همزمان با ادامه تحقیقات زن جوانی که در این حادثه زخمی شده بود

پس از بهبودی برای بازجویی به دادسرای امور جنایی منتقل شد. وی در

بازجویی‌ها گفت: مدتی قبل در پاتوق خلافکاران که برای مصرف شیشه

رفته بودم با اشکان آشنا شدم. او مثل من معتاد به شیشه بود که پس از

چند روز مرا صیغه کرد. از آن روز به‌بعد با اشکان زندگی می‌کردم تااینکه

شب حادثه از من خواست همراه او و دوستش به سرقت بروم. اشکان و

دوستش قبل از این دو بار از آن کارگاه سرقت کرده بودند و بار سوم برای

اینکه مأموران به آنها مشکوک نشوند مرا با خودشان بردند. در نزدیکی

کارگاه مأموران کتبی پلیس ما را دیدند دستور ایست دادند که فرار

کردیم که پس از نیم‌ساعت تعقیب و گریز ما با گلوله مأموران زخمی و

دستگیر شدیم.

تحقیقات درباره این حادثه ادامه دارد.

سارقان کابل‌های فشار قوی به دام افتادند

رئیس پلیس آگاهی البرز گفت: با تلاش کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی، سارقان سیم و کابل برق با ۱۰۵ فقره سرقت در کرج دستگیر شدند.

سرهنگ محمد نادریبگی گفت: در پی دریافت گزارش‌هایی مبنی بر سرقت سیم و کابل‌های ورودی ترانس به تابلو اداره برق با توجه به حساسیت، موضوع در دستور کار کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی گفت: کارآگاهان با بازدید از صحنه‌های سرقت و تحقیقات گسترده و انجام اقدامات پلیسی در نهایت موفق به شناسایی سمنفر از سارقان شدند و باهماهنگی قضایی در یک عملیات غافلگیرانه هر سه نفر آنها را در مخفیگاه خود دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند. سرهنگ نادریبگی ادامه داد: در تحقیقات تکمیلی مشخص شد شیوه و شگرد متهمان قطع کابل‌های فشار قوی ورودی ترانس‌ها به تابلو بوده و از این طریق سیم‌ها و کابل‌ها را به سرقت می‌برند. وی افزود: در بازجویی‌های پلیسی، متهمان ابتدا منکر هر گونه سرقت بودند، اما در مواجهه با مدارک و مستندات کارآگاهان به ناچار لب به‌اعتراف گشودند و به ۱۰۵ فقره سرقت کابل و سیم برق اداره برق استان‌های البرز و آذربایجان شرقی اقرار کردند. با راهنمایی سارقان تاکنون ۵۵ محل سرقت شناسایی شده‌است.